Администрация сельского поселения «Чиндалей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Чиндалей
20.02.2019.                                                                  		     	 № 12

«Об отмене Постановления от  18.01.2012. № 1»

На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района  от 18.02.2019. № 22-111б-2019,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление от  18.01.2012. № 1 «О квотировании рабочих мест для отбывания наказаний виде обязательных и исправительных работ осужденным без изоляции от общества»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения и  разместить на официальном сайте чиндалей.рф.

Глава сельского поселения						Б.И.Цыденов